
Geral
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 106.84 100%

2 Gustavo Ferreira Carabina 22 com RedDot 107.89 99.0268%

3 MARINA LLACER Pistola maior Damas 118.9 89.857%

4 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 121.12 88.21%

5 Hartemian Larocca Godoy Carabina 22 com RedDot 121.48 87.9486%

6 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 122.14 87.4734%

7 José E. Luiz R. de Niemeyer Carabina com RedDot 123.42 86.5662%

8 marcelo da Silva Bistrattini Pistola .22 125.08 85.4173%

9 Marco Aurélio Costa Cabral Carabina 22 com RedDot 126.09 84.7331%

10 Raphael Duarte de Farias Pistola .22 126.14 84.6995%

11 Marcelo Trotti Optic Pistol 133.76 79.8744%

12 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor Master 133.86 79.8147%

13 João Guillermo Busin Pistola maior 139.08 76.8191%

14 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 139.32 76.6868%

15 Gustavo Ferreira Optic Pistol 140.57 76.0048%

16 Antonio Carlos de Azevedo Pistola .22 142.81 74.8127%

17 Fabricio Guerini Queiroz Pistola menor 146.17 73.093%

18 Fabricio Guerini Queiroz Carabina 22 com RedDot 152.52 70.0498%

19 Marcelo Duarte Pistola menor Master 154.44 69.179%

20 Hartemian Larocca Godoy Pistola .22 155.6 68.6632%

21 Luis Miguel R. Sono Optic Pistol 159.78 66.8669%

22 Antonio Carlos de Azevedo Revolver 162.95 65.5661%

23 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 164.22 65.0591%

24 Luciano Roberto de Deus da Silva Carabina com RedDot 171.32 62.3628%

25 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola .22 195.13 54.7532%

26 Luiz Alencar Kireeff de Moraes Pistola maior Master 212.25 50.3369%

27 gabriel de olivina zefiro Pistola .22 217.24 49.1806%

28 gabriel de olivina zefiro Pistola maior 220.39 48.4777%

29 Jorge André Pepe Garrido Pistola maior 229.28 46.598%

30 Ian Neves Carvalho Iniciante 242.97 43.9725%

31 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola menor Damas 274.04 38.987%

32 Luciana Pio de Deus da Silva Pistola maior Damas 387.09 27.6008%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 106.84 100%

2 Gustavo Ferreira Carabina 22 com RedDot 107.89 99.0268%

3 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 121.12 88.21%

4 Hartemian Larocca Godoy Carabina 22 com RedDot 121.48 87.9486%

5 José E. Luiz R. de Niemeyer Carabina com RedDot 123.42 86.5662%

6 marcelo da Silva Bistrattini Pistola .22 125.08 85.4173%

7 Marco Aurélio Costa Cabral Carabina 22 com RedDot 126.09 84.7331%

8 Raphael Duarte de Farias Pistola .22 126.14 84.6995%

9 Marcelo Trotti Optic Pistol 133.76 79.8744%

10 João Guillermo Busin Pistola maior 139.08 76.8191%

11 Gustavo Ferreira Optic Pistol 140.57 76.0048%

12 Antonio Carlos de Azevedo Pistola .22 142.81 74.8127%

13 Fabricio Guerini Queiroz Pistola menor 146.17 73.093%

14 Fabricio Guerini Queiroz Carabina 22 com RedDot 152.52 70.0498%

15 Hartemian Larocca Godoy Pistola .22 155.6 68.6632%

16 Luis Miguel R. Sono Optic Pistol 159.78 66.8669%

17 Antonio Carlos de Azevedo Revolver 162.95 65.5661%

18 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 164.22 65.0591%

19 Luciano Roberto de Deus da Silva Carabina com RedDot 171.32 62.3628%

20 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola .22 195.13 54.7532%

21 gabriel de olivina zefiro Pistola .22 217.24 49.1806%

22 gabriel de olivina zefiro Pistola maior 220.39 48.4777%

23 Jorge André Pepe Garrido Pistola maior 229.28 46.598%

24 Ian Neves Carvalho Iniciante 242.97 43.9725%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Damas
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 MARINA LLACER Pistola maior Damas 118.9 100%

2 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola menor Damas 274.04 43.3878%

3 Luciana Pio de Deus da Silva Pistola maior Damas 387.09 30.7164%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Master
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 122.14 100%

2 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor Master 133.86 91.2446%

3 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 139.32 87.6687%

4 Marcelo Duarte Pistola menor Master 154.44 79.0857%

5 Luiz Alencar Kireeff de Moraes Pistola maior Master 212.25 57.5453%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Pistola .22
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 106.84 100%

2 marcelo da Silva Bistrattini Pistola .22 125.08 85.4173%

3 Raphael Duarte de Farias Pistola .22 126.14 84.6995%

4 Antonio Carlos de Azevedo Pistola .22 142.81 74.8127%

5 Hartemian Larocca Godoy Pistola .22 155.6 68.6632%

6 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola .22 195.13 54.7532%

7 gabriel de olivina zefiro Pistola .22 217.24 49.1806%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Carabina 22 com RedDot
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Gustavo Ferreira Carabina 22 com RedDot 107.89 100%

2 Hartemian Larocca Godoy Carabina 22 com RedDot 121.48 88.813%

3 Marco Aurélio Costa Cabral Carabina 22 com RedDot 126.09 85.5659%

4 Fabricio Guerini Queiroz Carabina 22 com RedDot 152.52 70.7383%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Pistola maior
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 MARINA LLACER Pistola maior Damas 118.9 100%

2 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 121.12 98.1671%

3 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 122.14 97.3473%

4 João Guillermo Busin Pistola maior 139.08 85.4904%

5 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 139.32 85.3431%

6 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 164.22 72.4029%

7 Luiz Alencar Kireeff de Moraes Pistola maior Master 212.25 56.0188%

8 gabriel de olivina zefiro Pistola maior 220.39 53.9498%

9 Jorge André Pepe Garrido Pistola maior 229.28 51.858%

10 Luciana Pio de Deus da Silva Pistola maior Damas 387.09 30.7164%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Carabina com RedDot
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José E. Luiz R. de Niemeyer Carabina com RedDot 123.42 100%

2 Luciano Roberto de Deus da Silva Carabina com RedDot 171.32 72.0406%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Optic Pistol
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Marcelo Trotti Optic Pistol 133.76 100%

2 Gustavo Ferreira Optic Pistol 140.57 95.1554%

3 Luis Miguel R. Sono Optic Pistol 159.78 83.7151%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Pistola menor
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor Master 133.86 100%

2 Fabricio Guerini Queiroz Pistola menor 146.17 91.5783%

3 Marcelo Duarte Pistola menor Master 154.44 86.6744%

4 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola menor Damas 274.04 48.8469%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Revolver
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Antonio Carlos de Azevedo Revolver 162.95 100%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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Iniciante
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Ian Neves Carvalho Iniciante 242.97 100%

5ª etapa do Estadual da FTDTRJ 2025 
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